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b) skreśla się ust. 2, 

c) dotychczasowy ust. 3 oznacza się jako ust. 2; 

2) w załączniku nr 1 do statutu w pkt 4 skreśla się kropkę 
i dodaje się pkt 5 w brzmieniu: 

,, 5. Ośrodek Wypoczynkowo-Szkoleniowy « Bałtyk » 

w Jastrzębiej Górze."; 

3) w załączniku nr 2 do statutu w pkt 2 skreśla się kropkę 
i dodaje się pkt 3 w brzmieniu : 

,,3. Państwowe Przedsiębiorstwo « Totalizator Spor­
towy » " . 

§ 2. Rozporządzenie wchodzi w życie po upływie 7 dni 
od dnia ogłoszenia . 

Prezes Rady Ministrów: W. Cimoszewicz 
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ROZPORZĄDZENIE MINISTRA FINANSÓW 

z dnia 21 lutego 1996 r. 

w sprawie określenia terminów i trybu wpłat z zysku oraz wzorów i terminów składania deklaracji przez 
przedsiębiorstwa państwowe . 

Na podstawie art. 15 ust. 2 ustawy z dnia 31 stycznia 
1989 r. o gospodarce finansowej przedsiębiorstw państ­

wowych (Dz. U. z 1992 r. Nr 6, poz. 27, z 1993 r. Nr 18, poz. 
82, z 1994 r. Nr 121 , poz. 591 i z 1995 r. Nr 154, poz. 791 ) 
zarządza się, co następuje: 

§ 1. 1. Przedsiębiorstwa państwowe, zwane dalej 
"przedsiębiorstwami", dokonują wpłat z zysku po opodat­
kowaniu podatkiem dochodowym, zwanych dalej "wpłatami 
z zysku", na rzecz budżetu państwa w formie zaliczek 
miesięcznych lub kwartalnych . 

2. O wyborze okresu, o którym mowa wart. 13 ust. 4 
ustawy z dnia 31 stycznia 1989 r. o gospodarce finansowej 
przedsiębiorstw państwowych (Dz. U. z 1992 r. Nr 6, poz. 27, 
z 1993 r. Nr 18, poz. 82, z 1994 r. Nr 121 , poz. 591 i z 1995 r. 
Nr 154, poz. 791 ), zwanej dalej " ustawą" , przedsiębiorstwo 

zawiadamia właściwy miejscowo urząd skarbowy w formie 
pisemnego oświadczenia w terminie 30 dni po rozpoczęciu 
każdego roku obrotowego. 

3. Przeds iębiorstwa nowo utworzone składają oświad ­

czenia, o których mowa w ust. 2, w terminie 30 dni od daty 
rejestracji . 

4. Przedsiębiorstwa, które nie złożą oświadczenia w ter­
minie określonym w ust. 2 lub 3, dokonują wpłat zaliczek 
w okresach miesięcznych . 

§ 2. 1. Przedsiębiorstwa dokonujące wpłat z zysku na 
rzecz budżetu państwa w okresach miesięcznych ustalają 
i dokonują tych wpłat w terminie do dnia 28 każdego 
miesiąca roku obrotowego za miesiąc poprzedni, na pod­
stawie deklaracji , której wzór stanowi załącznik nr 1 do 
rozporządzenia . 

2. Wpłaty z zysku na rzecz budżetu państwa za ostatni 
miesiąc roku obrotowego dokonuje się w terminie do dnia 28 
tego miesiąca , w wysokości jak za miesiąc poprzedni. 

§ 3. 1. Przedsiębiorstwa dokonujące wpłat z zysku na 
rzecz budżetu państwa w okresach kwartalnych ustalają 

i dokonują tych wpłat w terminie do 28 dnia miesiąca 

następującego po upływie kwartału roku obrotowego, na 
podstawie deklaracji , której wzór stanowi załącznik nr 2 do 
rozporządzenia . 

2. Wpłaty z zysku za ostatn i kwartał roku obrotowego 
dokonuje się w terminie do dnia 28 ostatniego miesiąca tego 
kwartału , przy czym zysk ostatniego miesiąca tego kwartału 
przyjmuje się w wysokości m ies i ąca poprzedniego. 

§ 4. Jeśli wpłata z zysku dotyczy okresu krótszego od 
okresu, za jaki przedsiębiorstwo dokonuje wpłat zaliczek, 
wówczas wpłatę za ten okres łączy s i ę z wpłatą za następny 
pełny okres. 

§ 5. Przedsiębiorstwo jest obowiązane dokonać ostate­
cznego rozliczenia wpłat z zysku do budżetu państwa w ter­
minie 14 dni od daty zatwierdzenia rocznego sprawozdania 
finansowego, nie później jednak niż przed upływem 9 miesię­
cy od zakończenia roku obrotowego, na podstawie de­
klaracji, której wzór stanowi załączn i k nr 3 do rozporządzenia. 

§ 6. Deklaracje dotyczące wpłat z zysku przedsiębior­
stwa składają we właściwym miejscowo urzędzie skarbo­
wym w terminach ustalonych dla dokonywania tych wpłat. 

§ 7. W 1996 r. przedsiębiorstwa składają oświadczenia 
o wyborze okresów wpłacania zaliczki w terminie 7 dni od 
dnia wejścia w życie rozporządzenia . 

§ 8. Przedsiębiorstwa, o których mowa w § 2 ust. 1, 
dokonują zaliczkowych wpłat z zysku za miesiące styczeń 
i luty 1996 r. w najbliższym przypadającym terminie płatności 
po wejściu w życie rozporządzenia . 

§ 9. Rozporządzenie wchodzi w życie po upływie 5 dni 
od dnia ogłoszenia i ma zastosowanie od dnia 1 stycznia 
1996 r. 

Minister Finansów: wz. K. Kalicki 


